

Nordik Supply ApS

Metalgangen 9A, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 88 71 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

Casper Abel Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordik Supply ApS
Metalgangen 9A
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 34 88 71 44
Stiftet: 17. december 2012
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Kenneth Madsen
Michael Bodekær Vedeby
Casper Abel Christiansen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2020 <u>t.kr.</u>	2019 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	86	23
Resultat af primær drift	86	23
Finansielle poster, netto	-8	-7
Årets resultat	61	8
Balance:		
Balancesum	3.813	3.755
Egenkapital	493	431
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	537,4	344,6
Soliditetsgrad	12,9	11,5
Egenkapitalforrentning	13,2	1,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af ydelser indenfor telekommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.693 mod 23.270 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.293 mod 7.881 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Se årsrapportens note 1 for omtale af selskabets påvirkning af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	85.693	23.270
Andre finansielle indtægter	0	15.953
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.621</u>	<u>-23.300</u>
Resultat før skat	78.072	15.923
2 Skat af årets resultat	<u>-16.779</u>	<u>-8.042</u>
Årets resultat	61.293	7.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>61.293</u>	<u>7.881</u>
Disponeret i alt	61.293	7.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.149.096	1.899.829
Varebeholdninger i alt	<u>2.149.096</u>	<u>1.899.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.377	1.085.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	565.568	370.672
Udskudte skatteaktiver	<u>266.011</u>	<u>282.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.330.956</u>	<u>1.739.258</u>
Likvide beholdninger	<u>332.589</u>	<u>116.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.812.641</u>	<u>3.755.223</u>
Aktiver i alt	<u>3.812.641</u>	<u>3.755.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	412.615	351.322
Egenkapital i alt	492.615	431.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.968	153.451
Anden gæld	2.562.533	2.080.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.610.501	2.234.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.412	396.707
Anden gæld	497.113	693.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.525	1.089.835
Gældsforpligtelser i alt	3.320.026	3.323.901
Passiver i alt	3.812.641	3.755.223

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	351.322	431.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.293</u>	<u>61.293</u>
	<u>80.000</u>	<u>412.615</u>	<u>492.615</u>
		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		<u>7.621</u>	<u>23.300</u>
		<u>7.621</u>	<u>23.300</u>
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat		<u>16.779</u>	<u>8.042</u>
		<u>16.779</u>	<u>8.042</u>